AÇÚCAR prazo de validade de no mínimo 02 

meses da data de entrega. Marca de referência: 

Coca-Cola, Guaraná.  

12 R$ 13,43 R$ 153,12 

VALOR MÁXIMO DE DESEMBOLSO:  
O valor máximo TOTAL para fornecimento de todos os itens contratados pelo prazo de 12 meses é de 

R$7.885,05 (sete mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e cinco centavos), valor este que servirá de 

base para estimativa global da contratação, conforme média obtida na pesquisa de preços anexada ao 

processo. Considerando a média das cotações válidas, o valor representa parâmetros seguros e 

econômicos para o prosseguimento do processo licitatório.